
MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
25/may./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,222,700.00SERVICIOS PERSONALES $1,127,177.37 $1,127,177.37-$116,678.70 $3,978,843.93$5,106,021.30

$4,188,900.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $923,177.89 $923,177.89-$116,678.70 $3,149,043.41$4,072,221.30

$41,352.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $41,352.00$41,352.00

$248,112.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $248,112.00$248,112.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$744,336.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $203,999.48 $203,999.48$0.00 $540,336.52$744,336.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,900,300.00MATERIALES Y SUMINISTROS $381,643.85 $381,643.85-$4,889.30 $1,513,766.85$1,895,410.70

$399,063.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $72,862.14 $72,862.14$3,230.70 $329,431.56$402,293.70

$152,024.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $424.00 $424.00-$8,120.00 $143,480.00$143,904.00

$19,003.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $19,003.00$19,003.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,292,204.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $297,800.81 $297,800.81-$10,000.00 $984,403.19$1,282,204.00

$19,003.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $19,003.00$19,003.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,003.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,556.90 $10,556.90$10,000.00 $18,446.10$29,003.00

$5,031,300.00SERVICIOS GENERALES $420,630.36 $420,630.36$99,568.00 $4,710,237.64$5,130,868.00

$1,266,059.00SERVICIOS BÁSICOS $133,832.51 $133,832.51$0.00 $1,132,226.49$1,266,059.00

$71,853.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $71,853.00$71,853.00

$359,265.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $28,168.20 $28,168.20$10,000.00 $341,096.80$369,265.00

$23,951.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,086.41 $2,086.41$2,000.00 $23,864.59$25,951.00

$670,628.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $124,185.86 $124,185.86$27,984.00 $574,426.14$698,612.00

$311,363.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $8,120.00 $8,120.00$8,120.00 $311,363.00$319,483.00

$431,118.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $2,773.39 $2,773.39$2,000.00 $430,344.61$433,118.00

$1,585,700.00SERVICIOS OFICIALES $121,463.99 $121,463.99$49,464.00 $1,513,700.01$1,635,164.00

$311,363.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $311,363.00$311,363.00

$3,100,400.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $417,196.00 $417,196.00$22,000.00 $2,705,204.00$3,122,400.00

$1,426,184.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $378,336.00 $378,336.00$0.00 $1,047,848.00$1,426,184.00

$62,008.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $62,008.00$62,008.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,612,208.00AYUDAS SOCIALES $38,860.00 $38,860.00$22,000.00 $1,595,348.00$1,634,208.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$629,650.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $629,650.00$629,650.00

$629,650.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $629,650.00$629,650.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$14,502,400.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $14,502,400.00$14,502,400.00

$14,502,400.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $14,502,400.00$14,502,400.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,386,750.00   Total del Gasto $2,346,647.58 $2,346,647.58$0.00 $28,040,102.42$30,386,750.00


